
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° Settore - Lavori Pubblici, Patrimonio e Attività Produttive

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 437 DEL 04-03-2020

N. SETTORE 138 DEL 04-03-2020

Oggetto: Approvazione graduatoria Mercatino delle Pulci 2020.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Placido Curro', che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to ING. TOMMASO LA MALFA
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 437 del 04-03-2020
Pag. 1 di 4



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI,PATRIM. E ATTIV.PROD.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto: Approvazione graduatoria Mercatino delle Pulci 2020.

Il Responsabile del Procedimento

Premesso che:
con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 4 del 19/03/2013 si è proceduto-
all’istituzione del Mercatino delle Pulci ed all’approvazione del relativo Regolamento ;
con Delibera di G. M. n. 11 del 27/01/2020, è stato disposto lo svolgimento in Via sperimentale-
del Mercatino delle Pulci 2020 in via Pescheria;
che con avviso pubblicato sul sito istituzionale in data 31/01/2020 sono stati messi a bando n. 15-
posteggi in Via Pescheria, con termine ultimo di presentazione delle domande il 15/02/2020;
con Determina Dirigenziale n. 121 del 21/02/2020 è stata nominata la Commissione del-
Mercatino delle Pulci 2020;
che entro i termini previsti sono giunte n. 19 richieste;-

VISTE le istanze presentate da parte degli interessati tendenti ad ottenere il rilascio dell’autorizzazione
temporanea in occasione del Mercatino delle Pulci 2020, che si terrà nelle giornate di sabato e domenica
con cadenza settimanale, per il periodo da marzo ad agosto 2020 in Via Pescheria;
VISTI i verbali della Commissione del 28/02/2020 e del 03/03/2020;

P R O P O N E

di approvare la graduatoria dei richiedenti l’autorizzazione temporanea in occasione del Mercatino1.
delle Pulci 2020, graduatoria che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di assegnare i posteggi secondo la Delibera di G. M. n. 11 del 27/01/2020 fino al n. 15 della2.
graduatoria;

di stabilire che in caso di rinuncia da parte degli aventi diritto si procederà allo scorrimento della3.
graduatoria con assegnazione del posteggio a coloro che sono immediatamente collocati in posizioni
utili;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 437 del 04-03-2020
Pag. 2 di 4



Il Responsabile del procedimento

(Sottoscritto con firma elettronica)
F.to  Placido Curro'

Graduatoria richiedenti non aventi diritto autorizzazione temporanea – Mercatino delle Pulci 2020

di dare atto che la presente proposta di determinazione non comporta impegno di spesa alcuno a4.
carico del bilancio comunale;

di trasmettere il presente atto per quanto di specifica competenza al Dirigente del  3° Settore di5.
questo Comune per gli adempimenti previsti.

Graduatoria richiedenti aventi diritto autorizzazione temporanea – Mercatino delle Pulci 2020

N° 3 03.02.2020Scolaro Concetta
N° 4 03.02.2020Galleriani Anna
N° 5 03.02.2020Irrera Giuseppe

N. d'ordine

N° 1

N° 6 03.02.2020Scilipoti Grazia

31.01.2020Rinaldi Angela

N° 7 03.02.2020Bruno Stefano

ENTRATA NOMINATIVO

N° 8 03.02.2020Torre Andrea

N° 2 03.02.2020

N° 9 03.02.2020Tedesco Eugenio

Caragliano Ketty

 N° 10
N° 11
N° 12
N° 13
N° 14
N° 15

05.02.2020
05.02.2020
10.02.2020
13.02.2020
13.02.2020
13.02.2020

Bucca Maria
Pirri Antonella
Monforte Vincenzo
Lo Presti Donata
Celi Giuseppe
Lo Presti Oscar

N° 16 13.02.2020De Felice Gaetano

ENTRATA

N° 17 13.02.2020Calascione Giacomo
N° 18 14.02.2020Catalfamo Caterina

NOMINATIVO

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 437 del 04-03-2020
Pag. 3 di 4

N. d'ordine



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 437 del 04-03-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 05-03-2020.

N. Reg. Albo: 908

Milazzo, lì 05-03-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 437 del 04-03-2020
Pag. 4 di 4


